主催　ＮＰＯ法人クラブおおづ

１　日時

２　場所 大津町総合体育館サブアリーナ（０９６－２９３－８０８８）

３　種目 クラス別ダブルス（Ａクラス、Ｂクラス、Ｃクラス）

４　参加資格 どなたでも　なお、会場の関係で３０組までとさせていただきます

５　参加料 １組　１０００円

６　試合形式 ２１ポイント１ゲーム（延長２５点まで）

　 クラス別のリーグ戦　全チーム５試合以上出来るよう調整します。

※　試合球は、ニューオフィシャルです

※　試合途中で、お楽しみゲームあり、特産品のゲットチャンス

７申し込み先 〒869-1233  菊池郡大津町大津１４４３ 荒木伸弥宛

(お問合せ） ｔｅｌ＆ｆａｘ

携帯
ＰＣメール rumia@carrot.ocn.ne.jp

８　申込み締切 ２月２４日まで

　　　第２回　クラブおおづ平日エンジョイバドミントン大会

申込みチーム名

責任者名、住所、連絡先

氏名

住所

　 電話

クラス 性別 年齢 クラス 性別 年齢

※　クラスの部分で、該当するものに、○を付けてください。

Ａ・Ｂ・Ｃ Ａ・Ｂ・Ｃ

Ａ・Ｂ・Ｃ Ａ・Ｂ・Ｃ

Ａ・Ｂ・Ｃ Ａ・Ｂ・Ｃ

氏名 氏名

第２回　クラブおおづ平日エンジョイバドミントン大会のお知らせ

○クラブおおづでは、熊本県補助金(夢チャレ）を活用して、平日の体育館利用促進のため大会を
開催いたしますのでお知らせします。
○コロナ禍の関係上、体育館管理者等から「参加者は県内在住者に限る・大会中止等」の要請が
ある場合がございますので、ご了承ください。

令和３年３月３日（水）　９：００～

０９６－２９４－２１５３

０９０－８３５３－４５０４

3月3日

mailto:rumia@carrot.ocn.ne.jp